g5)/ba~

te,át 	 ajWit 	- sP
_ ct~LWaccOit ao4echuk -

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 111 1 1 111111 1111 1 1 111
Protocolo Geral n° 81212018

Data: 26/03/2018 Horário: 10:23
Legislativo - MOC 8212018

MOÇÃO DE APLAUSO

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO — FRANCISCO JOSÉ LOIPES
TALARICO PELO EXCELENTE TRABALHO REALIZADO À FRENTE DA PASTÀ.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Secretário Municipal de Educação — Francisco José Lopes Talarico.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimen al e
depois de ouvido o Egrégio Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos
trabalhos Moção de Aplauso ao ilustre senhor Francisco José Lopes Talarico pelo trabalhc que
vem realizando em tão importante Secretaria.

Tem esta a finalidade de parabenizar e reconhecer o excelente trabalho realizado
pelo atual Secretário Municipal de Educação, o qual vem demonstrando empenho, seriedade,
competência e compromisso com o desenvolvimento da educação municipal.

Assim, num ato de reconhecimento e gratidão, registro os mais fervoros os e
merecidos aplausos ao Secretário Municipal de Educação — Francisco José Lopes, desej ando
sucesso e que o trabalho realizado possa trazer bons frutos para o nosso município.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja encaminhada ao destina
constando os cumprimentos deste Pode Legislativo pelo excelente trabalho realizado.

Sala das Sessões "Dejanir Sto iço de 2018.

Matheus Carreir
Vereador

A Sua Excelência i Senhor
Antonio Esmael Alves e ira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ário,

	Page 1